
АДМИНИСТРАЦИЯ 
В Е РХН ЕСАЛДИ НС КОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от Об СЛ. /9 № 
г. Верхняя Салда 

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 15.12.2015 № 3670 «О создании комиссии по 

рассмотрению обращений налогоплательщиков Верхнесалдинского 
городского округа о возможности предоставления налоговых льгот и оценке 

их эффективности» 

В соответствии с решением Думы Верхнесалдинского городского округа 
от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых 
актах Верхнесалдинского городского округа», Порядком рассмотрения 
обращений налогоплательщиков Верхнесалдинского городского округа о 
возможности предоставления налоговых льгот и оценке эффективности их 
предоставления, утвержденным решением Думы городского округа от 
24.10.2012 № 72 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений 
налогоплательщиков Верхнесалдинского городского округа о возможности 
предоставления налоговых льгот и оценке эффективности их предоставления», 
в связи с произошедшими изменениями кадрового состава 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 15.12.2015 № 3670 «О создании комиссии по 
рассмотрению обращений налогоплательщиков Верхнесалдинского городского 
округа о возможности предоставления налоговых льгот и оценке их 
эффективности» следующие изменения: 

1) состав комиссии по рассмотрению обращений налогоплательщиков 
Верхнесалдинского городского округа о возможности предоставления 
налоговых льгот и оценке их эффективности изложить в новой редакции 
(прилагается); 

2) пункт 5 изложить в следующей редакции: 
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации по экономике и финансам 
И.В. Колпакову.». 

2. Внести в Положение о комиссии по рассмотрению обращений 
налогоплательщиков Верхнесалдинского городского округа о возможности 
предоставления налоговых льгот и оценке их эффективности, утвержденное 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 
15.12.2015 № 3670 «О создании комиссии по рассмотрению обращений 



2 
налогоплательщиков Верхнесалдинского городского округа о возможности 
предоставления налоговых льгот и оценке их эффективности», следующие 
изменения: 

1) в абзаце седьмом пункта 2.2 номер подпункта 5 заменить на номер 6; 
2) в пункте 3.2 слова «в официальном печатном издании 

•» 

Верхнесалдинского городского округа либо» исключить. 
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 
4. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского 
городского округа http://www.v-salda.ru/. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации по экономике и финансам 
И.В. Колпакову. 

Глава Верхнесалдинского городского округа М.В. Савченко 

http://www.v-salda.ru/


3 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 

ok о^.дхлЧ' № ль 7- «о 
внесении изменений в постановление 
администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 15.12.2015 № 3670 
«О создании комиссии по рассмотрению 
обращений налогоплательщиков 
Верхнесалдинского городского округа о 
возможности предоставления налоговых 
льгот и оценке их эффективности»» 

СОСТАВ 
комиссии по рассмотрению обращений налогоплательщиков 

Верхнесалдинского городского округа о возможности 
предоставления налоговых льгот и оценке их эффективности 

1. КОЛПАКОВ А 
Ирина 
Владимировна 

2. КРОПОТОВА 
Татьяна 
Владимировна 

3. ЗУБАРЕВА 
Валентина 
Ивановна 

Члены комиссии: 

4. ПОЛКОВЕНКОВА 
Светлана 
Васильевна 

:5. КАЛЕНТЬЕВА 
Татьяна 
Леонидовна 

6. ГАРБАР 
Ольга 
Витальевна 

первый заместитель главы администрации по 
экономике и финансам, председатель 
комиссии, 

начальник отдела по экономике 
администрации Верхнесалдинского 
городского округа, заместитель председателя 
комиссии 

ведущий специалист отдела по экономике 
администрации Верхнесалдинского 
городского округа, секретарь комиссии 

начальник Финансового управления 
администрации Верхнесалдинского 
городского округа 

главный специалист бюджетного отдела 
Финансового управления администрации 
Верхнесалдинского городского округа 

главный специалист Финансового управления 
администрации Верхнесалдинского 
городского округа 


